Fundusze Rzeczpospolita WORWODZING Unia Europejska
EUI’ODE}SRIE‘ Polska SANIE TORRLY SKIE Europejsiu Funduss
Program Hegionalny — Aorwou Regonalnego

Wtoszczowa, dnia 24.11.2020 r.
Znak DOAT: 133/11/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na zakup i dostawe chtodni na
zwtoki wraz z wyposazeniem dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wioszczowie - Szpitala

Powiatowego im. Jana Pawta Il. Znak sprawy: 30/11/2020.

Pytanie nr1

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 8 lub 10 tygodniowy termin realizacji Zamowienia?
Naszg prosbe motywujemy duzym zapotrzebowaniem rynku na te produkty co znacznie
wydtuza mozliwe terminy realizacji zamowien. Wykonanie komory w krétszym terminie jest
niestety niemozliwe ze wzgledu na pandemie COVID19.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza termin realizacji zamowienia 8 tygodni. Jednoczesnie zamawiajacy
zmienia kryterium oceny ofert numer 2 nadajgc mu nastepujace brzmienie:

2. Kryterium termin realizacji zaméwienia — 20%

Zamawiajgcy wymaga, aby dostawa towaru byta realizowana w terminie nie dtuzszym
niz 8 tygodnie od daty zawarcia umowy. Wykonawca w formularzu ofertowym moze okresli¢
krétszy termin realizacji zamodwienia, za ktéry moze uzyska¢ dodatkowe punkty
w przedmiotowym kryterium.

Minimalny termin realizacji zamowienia, za ktéry mozna otrzymac¢ maksymalng liczbg
punktow wynosi do 5 tygodni.

Maksymalna ilos¢ uzyskanych punktow w kryterium termin wynosi 20 pkt.

Punkty zostang przyznane wg nastepujacych zasad:

dostawa w terminie do 5 tygodni 20 punktow

dostawa w terminie powyzej 5 do 6 tygodni 10 punktow

dostawa w terminie powyzej 7 do 8 tygodni 0 punktow
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Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie komory chtodniczej wewnatrz ze stali nierdzewnej ,
a z zewnatrz malowanej proszkowo na biato ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza komory chtodniczej wykonanej z zaproponowanego
materiatu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza grubos¢ paneli chtodniczych komory o grubosci 60 mm
spetniajgce warunek wspoétczynnika przenikalnosci ciepta (W/m2K) : max 0,3 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, zaproponowanej grubosci paneli
chtodniczych, pod warunkiem zachowania maksymalnej wartosci wspotczynnika
przenikalnosci ciepta 0,3 W/m2K.

Pytanienr 4

Czy zamawiajacy dopuszcza zakres temperatur wewnatrz chtodni : -3 do
+5C?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza jako urzadzenie chfodnicze agregat zasilany 230V o mocy
nieprzekraczajacej 1,5 kW ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy komora chtodnicza powinna posiadac wtasne oswietlenie oraz panel sterujacy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wyposazenie komory w oswietlenie oraz panel sterujacy,
ale nie wymaga. Jednocze$nie Zamawiajacy zwraca uwage, ze zaoferowany sprzet ma by¢
kompletnie wyposazony i kompatybilny.

Pytanie nr 7

Czy komora ma posiadac system dokowania wozka na czas zatadunku ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Jednoczesnie Zamawiajacy zwraca
uwage, ze zaoferowany sprzet ma by¢ kompletnie wyposazony i kompatybilny, a wchodzacy
w skfad wyposazenia wozek i inne urzadzenia maja umozliwi¢ dokowanie wozka.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy moze udostepni¢ wymiary pomieszczenia gdzie ma byc¢ zainstalowana
chtodnia (szerokosc¢ , gtebokosé¢ , wysokos¢) ?

Odpowiedz: Chtodnia ma zosta¢ zamontowana w pomieszczeniu prosektorium o wymiarach
dtugos¢ 3,2 m x szerokos¢ 2,6 m x wysokos¢ 3,0 m. Zamawiajacy jest zobowigzany do
zamontowania urzgdzenia uwzgledniajgc szerokos¢ drzwi wejsciowych do prosektorium
réwng 140 cm i szeroko$¢ drzwi wewnetrznych w pomieszczeniu prosektorium réwng 100 cm.
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Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza wozek o dtugosci 220 cm (wynika to z dtugosci tacy 200cm oraz
zespotu pompy hydraulicznej 20 cm )

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem, ze zaoferowany wozek
bedzie kompatybilny z chtodnia i pozostatym oferowanym wyposazeniem.

Pytanie nr 10

Czy wozek ma posiadac system dokowania z komora na czas zatadunku ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga, aby wozek posiadat system dokowania z komorg dokujaca.
Jednoczesnie Zamawiajacy zwraca uwage, ze zaoferowany sprzet ma by¢ kompletnie
wyposazony i kompatybilny.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane zapytania ofertowego, zamieszczonego na
stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcow biorgcych
udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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